

Salon Ursynów

Kraftmann Automation
ul. Maryli 19
02-842 Warszawa

Kom. +48 602 338 544
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00
oraz Nd. 10-16

marantz



Nazwa **MARANTZ PM-12 SE BLACK Zintegrowany wzmacniacz stereofoniczny PREMIUM**

Cena **15 499,00 zł**

Producent **Marantz**

OPIS PRODUKTU

Zintegrowany wzmacniacz stereofoniczny PREMIUM

Nowe produkty klasy Premium marki Marantz są zawsze dla audiofilskiej społeczności powodem do świętowania. Nowa edycja specjalna serii 12 nie jest wyjątkiem. Marantz Special Edition to sposób marki Marantz na celebrowanie miłości do muzyki, która tkwi głęboko w duszy mistrzów dźwięku i inżynierów Marantz, przejawiając się rzemiosłem i kunsztem wykonania tych wyjątkowych komponentów AV. Z niezachwianą dbałością o szczegóły, Marantz Special Edition dostarcza niezrównany dźwięk Hi-Fi, który podkreśla muzyczne mistrzostwo i emocje. Obwody wzmacniacza PM-12SE zapewnia najczystsza ścieżkę sygnału, dostarczając 100 W na kanał do głośników 8ohm lub 200 W na kanał przy 4ohm. Na uwagę zasługują również wysokiej jakości złącza wejściowe z niklowanej miedzi oraz terminale głośnikowe z miedzi o wysokiej czystości.

zaprojektowany i starannie dostrojony przez zespół inżynierów i akustyków, w oparciu o ponad 65 letnie doświadczenie w projektowaniu wzmacniaczy Marantz

sekcja przedwzmacniacza Marantz o wysokiej rozdzielczości z opatentowaną technologią HDAM

konstrukcja wzmacniacza impulsowego pochodząca z flagowego wzmacniacza PM-10

duża moc wyjściowa: 100 W + 100 W (przy 8 omach), 200 W + 200 W (przy 4 omach)

dwustopniowa konstrukcja zapewniająca czystość sygnału, z oddzielnymi zasilaczami dla sekcji

przedwzmacniacza i wzmacniacza mocy zastosowanymi w celu redukcji zakłóceń

transformator toroidalny dedykowany dla przedwzmacniacza zapewniający czysty i mocny dźwięk

topologia Current Feedback z nowo opracowanymi szerokopasmowymi obwodami

moduły HDAM® SA3 zapewniają czysty sygnał i optymalną dynamikę

wejście Phono MM/MC z nowym układem Marantz Musical Premium Phono EQ

grube, niklowane miedziane, niezależne przyłącza wejściowe dla CD i Phono oraz autorskie, wysokiej jakości miedziane terminale głośnikowe marki Marantz

liniowa regulacja głośności z nowym elektrycznym systemem sterowania
wysokiej jakości konstrukcja z dwuwarstwową obudową i solidnym aluminiowym frontem
tryb Pure dezaktywujący nieużywane obwody w celu uzyskania najlepszej jakości dźwięku
wysokiej jakości, starannie dobrane podzespoły audio: niskostratne diody Schottky'ego, niskoszumowe
 tranzystory, wysokiej jakości rezystory, nowo opracowane kondensatory elektrolityczne, kondensatory
foliowe klasy premium oraz kondensatory mikowe
wymiary produktu: 440 x 123 x 453 mm
waga netto: 15,30 kg